
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 940-06/13-01/00388 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 03. svibnja 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. svibnja 2013. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje prostora na lokaciji Ispod ure Praliji Mariji  
 
 
1. Grad Split daje na privremeno korištenje javnu površinu Mariji Praliji, Milićeva 74, iz 

Splita, na lokaciji Ispod ure, radi postavljanja vage za mjerenje visine i težine u svrhu 
obogaćivanja turističke ponude. 

  
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 

  
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo.  
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

  

 
DOSTAVITI:  

1. Marija Pralija, Milićeva 74, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-04/13-01/3 
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 03. svibnja 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. svibnja 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeljivanju sredstava Ekološkom društvu Picigin za pokriće troškova putovanja 

na promociju knjige Legendarni barba Luka Kaliterna i prateći kulturni program u Zagreb 
 

1. Grad Split će u svrhu realizacije projekta promocije knjige Legendarni barba Luka uz 
prateći kulturni program u Zagreb dodijeliti novčana sredstva u iznosu od 5.525,00 
kuna, prema ponudi prijevoznika Čazmatrans iz Bjelovara. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1 Ured gradonačelnika, Glava 3, Program - sponzorstva, 
pokroviteljstva i donacije. 

3. Ekološko društvo Picigin Bačvice će, po izvršenju programa, dostaviti izvješće o 
utrošenim sredstvima zajedno sa fotokopijama računa Službi za kulturu i umjetnost 
Grada Splita. 

4. Ako se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena Ekološko društvo Picigin Bačvice 
će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske 
zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ekološkom društvu Picigin Bačvice, Uvala Bačvice bb, Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrana, ovdje 
3. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00392 
URBROJ: 2181/01-01-13-0003 
Split, 03. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 03. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Udruzi splitski krug 
 

5. Grad Split daje „Udruzi splitski krug“ javnu gradsku površinu na lokaciji Riva (ulaz u 
podrume) za postavljanje promotivno – prodajnog štanda.  

6. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
vremensko razdoblje od 06. svibnja do 06. lipnja 2013. godine.   

7. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

8. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

9. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
7. Udruga splitski krug, Kralja Zvonimira 14, 21000 Split  
8. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
9. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
10. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
11. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
12. Pismohrani, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/13-01/11 
URBROJ: 2181/01-01-13-33 
Split, 03. svibnja 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. svibnja 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Hrvatskom društvu glazbenih umjetnika 

za Cynthiju Hansell – Bakić za organizaciju i izvedbu „Gala koncerta“ 
 

1. Grad Split će osigurati sredstva Hrvatskom društvu glazbenih umjetnika za Cynthiju 
Hansell - Bakić za organizaciju i izvedbu „Gala koncerta“ u iznosu od 14.000 kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1 Ured gradonačelnika, Glava 3, Program - sponzorstva, 
pokroviteljstva i donacije, a sredstva će se doznačiti na žiro račun broj 2360000-
1101448748, Hrvatskog društva glazbenih umjetnika – u korist Cynthije Hansell 
Bakić, za „Gala koncert“, Ilica 42/2 10000 Zagreb; OIB: 86000717278. 

3. Gđa Cynthia Hansell - Bakić će, po odrađenom projektu, dostaviti izvješće o 
utrošenim sredstvima zajedno sa fotokopijama računa Službi za kulturu i umjetnost 
Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da su sredstva nisu namjenski iskorištena, gđa Cynthia Hansell – 
Bakić dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske 
zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Cynthia Hansell – Bakić, Škrape 13, 21000 Split 
2. Hrvatskom društvu glazbenih umjetnika, Ilica 42/2, 10000 Zagreb  
3. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje 
4. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
5. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Arhivi, ovdje 


